m EZ ® FEYZIN GARE ¢> SOLAIZE C.R.E.S.

Pour connaitre les horaires de passage de vos lignes a un point d’arrét précis,

Valables du 15 jUil. au 31 aout 2025 sur www.tcl.fr, cliquer sur ﬁ et sélectionner votre ligne ou votre arrét. G

077 635
Maquette et Composition : Groupe LUMINESS
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Ge2

Feyzin Gare 2 Solaize C.R.E.S.

HORAIRES du 15 juil. 2025 au 31 aoiit 2025

Lundi au vendredi - du 25/08 au 29/08 cezrosiAM

FEYZIN GARE
BELLECOMBE
HAUTS DE SOLAIZE
CHANTABEAU
SOLAIZE CAMPUS
YVES CHAUVIN
SOLAIZE CRES

6.45
6.49
649
6.50
6.52
6.53

65

7.10
714
714
715
A,
718

1.0

740 810 840 1645 17.20 17.45 18.15 18.45
744 814 844 1649 17.24 1749 18.19 18.49
744 814 844 1649 17.24 1749 1819 18.49
745 815 845 1650 17.25 1750 18.20 18,50
749 818 848 16,53 17.28 17.53 18.23 18,53
750 819 849 16,54 17.29 1754 18.24 1854
752 820 850 16,55 17.30/17.55 18.25 18,55

vendredi - du 15/07 au 22/08

GE2A051AY

FEVINGARE 645 745 845 1715 1815
BELLECOMBE 649 749 849 179 1819
HAUTS DE SOLAIZE. 649 749 849 1719 1819
CHANTABEAU 650 750 850 170 1820
SOLAIZE CAVPUS | 652 754 853 173 1823
YVES CHAUVIN | 653 755 854 174 1824
SOLAZE CRES 655 757 855 175 1825
Ge2 Solaize C.R.E.S. > Feyzin Gare HORAIRES du 15 juil. 2025 au 31 aoiit 2025

Lundi au vendredi - du 25/08 au 29/08 GezrosiAM

SOLAIZE CRES
YVES CHAUVIN
SOLAIZE CAMPUS
CHANTABEAU
HAUTS DE SOLAIZE
BELLECOMBE
FEYZIN GARE

SOLAIZE CRES
YVES CHAUVIN
SOLAIZE CAMPUS
CHANTABEAU
HAUTS DE SOLAIZE
BELLECOMBE
FEYZIN GARE

700
701
701
7.03
704
7.05
7.08

.35
136
136
738
139
740
43

730
131
731
133
134
.35
.38

8.00 830 1630 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00
801 8311631 17.01 1731 18.01 1831 19.01
801 8311631 17.01 17.31 18.02 1831 19.01
8.03 8331633 17.03 17.33 18.04 18.33 19.03
8.04 8341634 17.04 17.34 18.05 18.34 19.04
805 8.35/16.35 17.05/17.35 18.06 1835 19.05
8.08 83811638 17.08 17.38 18.09 18.38 19.08

Lundi au vendredi - du 15/07 au 22/08

835
8.36
8.36
8.38
839
8.40
843

17,05 18.05 19.05
17.06 18.06 19.06
17.06 18.06 19.06
17.08 18.08 19.08
17,09 18.09 19.09
17.10 18.10 1910
1713 18131913

GE2A051AY
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